cam actuositatem, 4). 

Christi amore capta, Maria Clara Magro suum ei cor donavit et exem
plum eius secuta imaginique facta conformis, toto animo suo gloriae Dei 
proximique servitio se dedidit (cf. ibid., Const. dogm. de Ecclesia Lumen 

gentium, 40). Vivens « sicut decet sanctos » (Eph 5, 3), magnum ac fructuo
sum explicavit apostolatum in puerorum educatione inque catholicis conso
ciationibus atque evangelii lumen caritatisque christianae in mundo diffudit. 

Serva Dei Panormi orta est die 3 mensis Iunii anno 1923 a Vito Magro, 
ludimagistro, et Angela Russo, rerum domesticarum dispensatrice. Subse
quentis mensis Augusti die 25 baptizata est. Optima educatione christiana 
est in familia instructa, quae schola catechismi perfecta est atque Actione 
Catholica, quam a prima aetate coepit frequentare. Septem annorum pri
mum Pane eucharistico se aluit, qui eius vitae spiritalis caput evasit ani
maeque eius purae ac simplicis nutrimentum. In studia diligenter incubuit 
et anno 1940 est magistrae diploma consecuta. Usque ad mortem cum peri
tia, ardore et gaudio ad institutionem in ludis se contulit urbis suae. Mater-
nis sensibus et curis discipulos dilexit eosque solida imbuit educatione ad 
intellectum, mores atque religionem pertinente, superiorum, collegarum, 
alumnorum atque familiarum existimationem sibi concilians. Persuasum si
bi habens scholam magnum sociale et ecclesiale habere momentum, suam 
professionem veram reddidit missionem verumque apostolatum et num
quam laborare seque consecrare destitit puerorum bono, quibus non solum 
scholasticarum disciplinarum praecepta tradidit, verum etiam mirabile vitae 
praebuit exemplum. Nec minus variis consociationibus catholicis laicalibus 
se condonavit et praesertim Actioni Catholicae, a qua multum accepit et in 
qua multum impendit temporis sui, suarum virium ac spiritalium divitia
rum, muneribus fungens in gradu paroeciali, dioecesano, regionali ac natio
nali. Anno 1949 professionem fecit in Instituto Saeculari Missionariarum 
Regalitatis D. N. I. C, a P. Augustino Gemelli et Armida Barelli condito, 
cuius consecrationis et apostolatus proposita vehementer excoluit. Scripsit: 
«Domine mi, utere me pro tua in animis amoris opera; non possum in tuo 
Mystico Corpore inutilis manere et deses; sed acriter meam sentio infirmita
tem. Concede saltem ut granum arenae sim, quod nemo fere videt, quia 
sensibus percipi non potest, sed necessarium est, una cum ceteris, in aedifi-
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cationibus. Vivam semper in umbra, numquam animadvertat sed tibi ser
viam, Domine mi, et ad tuum regnum in anima mea inque aliorum animis 
exstruendum prosim ». 

Constanter progredi cupivit sine intermissione in sanctitatis via ut Deo 
daret gloriam et quam optimo modo Ecclesiae serviret et animis. Utque 
hunc finem adipisceretur non spectabilia fecit, sed singulari cum alacritate, 
diligentia atque spiritali laetitia officia est exsecuta in Baptismate sumpta 
et in Confirmatione virtutesque coluit christianas. In fide firma, in caritate 
impigra, in spe laeta, divinae revelationi est assensa atque Ecclesiae ma
gisterio et non erubescens nec defatigata evangelium nuntiavit christianam-
que doctrinam verbis quidem, sed potissimum apostolatus fervore et vitae 
sanctitate. Missa, Communio, adoratio Sanctissimi Sacramenti tempora fue
runt eius dierum pulcherrima et praestantissima et, per Eucharistiam, im
pensiorem usque et arctiorem suam fecit coniunctionem cum Domino, 
quem tota mente dilexit, toto corde totisque viribus. A se aliena, nisa est 
celeriter et accurate Dei voluntatem facere, eius leges observare, omne pec
cati genus fugere et in Christi progredi imitatione. Ecclesiam, Summum 
Pontificem et sacerdotes est magno amore prosecuta et libenter, si ei licuis-
set, vitam pro cleri devovisset sanctificatione: « Quantum meum esse sentio 
— affirmavit — deprecari meque condonare ut omnes sacerdotes sancti sint 
et de thesauro gaudeant suis manibus commisso! ». Multum est passa mul
tumque est precata pro emendatione cuiusdam sacerdotis, qui ei peculiari
ter proximus erat, et numquam destitit super eum divinam invocare mise
ricordiam. Fervidam nutrivit pietatem erga Virginem Mariam, quam exem
plar sibi delegit in servitio Dei et animarum illique se consecravit pro spiri
tu et formula sancti Aloisii Mariae Grignion de Montfort. Cum humilitate, 
prudentia et urbanitate opera egit misericordiae spiritalis et corporalis erga 
omnes, quibus per vitam obviam facta est, et in primis erga parentes, pro
pinquos, sacerdotes, seminarii alumnos, discipulos, pauperes et aegrotos, 
Domini perfecte persequens mandatum: diligite invicem « sicut dilexi vos » 
(Io 15, 12). Se ipsam castigavit, inania et mundi bona est aversata, auctori
tatibus ecclesiasticis obtemperavit et superioribus, perseverans fuit in casti
tate, in iustitia, in temperantia et in fortitudine. A iuventute exoptavit 
passioni Christi sociari et cum spiritus et corporis doloribus est affecta, eos 
tamquam pretiosum donum accepit. Anno 1961 eius valetudo coepit nutare 
et anno secuto diagnosis ei facta est de cancro in gianduia subrenali si
nistra. Tribus est subiecta chirurgicis sectionibus et cum fiducia Caeli auxi-
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lium imploravit. Morbi crucem aequo animo tulit suosque dolores in instru
mentum sanctificationis mutavit pro se proque aliis. Omnino Dei obsequens 
et accensa cum lampade ad Sponsum divinum pervenit die 9 mensis De
cembris anno 1969, in valetudinario Romano iacens. 

In vita omnium habuit admirationem propter singulares virtutes christia
nas et ardorem apostolicum, quem explicavit in ludo inque consociationibus 
catholicis. Post mortem eius fama sanctitatis aucta est et dilatata apud om
nem personarum ordinem; quapropter Archiepiscopus Panormitanus initium 
fecit Causae beatificationis et canonizationis per celebratum processum dioece
sanum (annis 1983-1987), cuius auctoritas et vis est a Congregatione de Causis 
Sanctorum probata decreto die 10 mensis Novembris anno 1989 promulgato. 
Positione confecta, disceptatum est an Serva Dei virtutes exercuisset heroum 
in modum. Die 28 mensis Martii anno 1995 actus est, prospero cum exitu, 
Consultorum Theologorum Congressus Peculiaris. Patres Cardinales deinde et 
Episcopi, in Sessione Ordinaria diei 20 mensis Iunii subsequentis, Causae Po
nente Excellentissimo Domino Hieronymo Grillo, Episcopo Centumcellarum-
Tarquiniensi, professi sunt Servam Dei Mariam Claram Magro heroum more 
virtutes théologales, cardinales et iis adnexas coluisse. 

Pacta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Pro-Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota 
Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut 
super heroicis Servae Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Pro-
Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis 
ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sol
lemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Ma

riae Clarae Magro, Ludimagistrae et Dirigentis Actionis Catholicae, in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 11 mensis Iulii A. D. 1995. 

83 ALBERTUS BOVONE 

archiep. tit. Caesarien. in Numidia, Pro-Praefectus 
L. « S . 

83 Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 

Congregatio de Causis Sanctorum 201 

RATISBONEN. 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Annae Schärfer, virginis (1882-1925) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

« Crux mea dux est, mea lux, auxilium meum, meum scutum, consolatio 
mea, gloria mea, refugium meum, adminiculum meum et meum erit prae
mium. Si Iesum aspicimus in cruce et amore flagrantem in tabernaculo 
contemplamur, omnia patienter tolerare possumus. Crux et dolor mea sunt 
ad coelum disciplina ». 

His verbis Anna Schäffer suum crucis amorem significavit firmamque se 
ad Christum crucifixum accommodandi voluntatem ut mundi expiaret pec
cata, animarum saluti operam daret et praemium adipisceretur aeternum. 
Eius vita simplex et abscondita continua fuit immolatio pro regno caelo
rum et splendidum testimonium fidelitatis erga Domini doctrinam, qui di
xit: « Si quis vult post me venire, abneget semetipsum et tollat crucem 
suam et sequatur me. Qui enim voluerit animam suam salvam facere, per
det eam; qui autem perdiderit animam suam propter me, inveniet eam » 
(Mt 16, 24-25). 

Serva Dei orta est die 18 mensis Februarii anno 1882 in pago Mindel

stetten, intra fines posito dioecesis Ratisbonensis, a legitimis coniugibus Mi
chaele Schäffer, fabro lignario, et Teresia Forster, muliere pia, forti et para
ta ad se pro bono familiae devovendam. Parvula Arma, quae domi solida 
est instructa educatione religiosa, a pueritia indolem bonam ostendit et 
quietam, propensionem ad deprecationem et ad oboedientiam. Quamvis 
gracilis esset valetudine, diligenter in ludi studia incubuit et, vivaci ornata 
intellegentia, optimos est fructus consecuta. In Tertium Ordinem Francisca
num nomen est professa, sponte castitatis votum privatum suscepit et anno 
1893 primum Pane Eucharistico pasta est. Eo in casu scripsit: « Volo, Iesu, 
tibi expiationem offerre et, si vis, fac victima fiam expiationis. Fac mecum 
sicut vis ». Exinde Eucharistia eius gaudii fons fuit et vis, quae eam in ar
duo perfectionis christianae itinere sustinuit. 

Institutum vitae consecratae ingredi cupiebat ut missionaria esset, sed 
familiae copiae non erant, ut dotem necessariam ei pro videret; prospexit 
igitur ut sibi ipsa dotem provideret suo labore. Nonnullis est famulata fa
miliis donec, die 4 mensis Octobris anno 1901, dum in urbe Stammham ser-
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viebat, gravis accidit casus qui eius vitae discrimini maximo et definitivo 
fuit. Eo die in ahenum cecidit lixiviae aestuantis; eius crura altis sunt 
adustionibus correpta et insanabilibus, quae acerbissimos ei dolores excita
verunt. A pluribus est medicis curata, sed exigua cum efficacitate. Labor 
fuit ei relinquendus et ad pagum reversa ad mortem usque cum matre ha
bitavit cumque sorore in paupertate a liberali parocho Carolo Rieger, eius 
magistro spiritus, levata. Anno 1905 eius valetudo irreparabiliter in peius 
est versa, quamquam multae fuerunt sectiones chirurgicae quas subiit et 
curae: ambo crura omnino paralytica reddita sunt et ex adustionibus, quae 
numquam ad cicatricem pervenerunt, continuo pus exibat; omnis curatio 
dolor erat inenarrabilis. Initio, ut par est, convalescere exoptavit et nisa 
est; postea vero intellexit suum esse munus in occultatione pati ut Sacrum 
Cor Iesu consolaretur et animas salvas faceret. Immobilis in lectulo non 
erat otiosa, sed acu pingebat vel uncinulo vel retícula faciebat. Semper pa
rata erat ad accipiendas, hortandas et consolandas multas personas quae 
eam cotidie adibant. Praesertim quoad se laboravit, ut sacrificium esset 
Deo gratius in dies et Ecclesiae utile. Eius vitae propositum verbis com
prehendi potest, quae ipsa scripsit: « Unum hic in terra est necessarium, 
nempe nostras servare animas immortales, ardenter Iesum amare, omnia 
exsequi cotidiana sacrificia propter amorem Iesu et multum precari pro 
peccatorum conversione »; et addebat: « Si Iesum diligis, quae Dominus tibi 
iniungit sunt tibi patienda, et vel cum gaudio accipienda tamquam amoris 
donum. Iugum meum ego portare volo sine murmurationibus, sine questibus». 

Fides eius dierum sol fuit eiusque immolationis. Firmiter in evangelium 
credidit inque magisterium Ecclesiae nihilque aliud cupivit, quam continen
ter progredi in cognitione et in adsectatione Christi crucifixi. Deus, ex toto 
corde, ex tota mente, ex tota virtute dilectus (cf. Me 12, 30), eius fuit su
premum bonum, eius vitae finis, animae eius simplicis ac purae consolator 
et sponsus. Ut illi placeret seipsam abnegavit, diligenter divina mandata 
observavit et leges Ecclesiae, omne fugit peccati genus, flagranter exoptavit 
cum eo esse illumque consequi in paradiso. Et Deus, qui largus est in eos 
praecipue, qui illum amant, singularibus eam charismatibus donavit spirita-
libusque experientiis non communibus, quae omnia grata et humilis ipsa 
recepit. Suas inveniebat delicias in deprecatione assidua, in divinorum 
mysteriorum contemplatione et in Eucharistia, qua se alebat cotidie. Cum 
Missae interesse non posset, eius lectulus ita erat positus ut per fenestram 
ecclesiam posset videre in quam spiritu se conferebat, ut se Victimae divi-
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nae sacrificio sociaret et Sanctissimum adoraret Sacramentum. « Si oculos 
ad Iesum converto — aiebat —, si spiritu ante tabernaculum me confero, 
tum dolor, vel acerbissimus et gravissimus, dulcior mihi fit et omnibus 
huius miserae lacrimarum vallis thesauris praestantior. Nolim meum aegro-
tae lectulum cum mundo universo commutare. Quo maiores dolores sunt et 
angustiae, eo Iesu viciniores sumus. Nihil aliud ego cupio, quam reliquos 
dies meos vivere pro Iesu, cum eo pati atque mori ». Tamquam filia Virgi
nem Mariam coluit, quam suam habebat perfectionis magistram suamque 
ducem ad Iesum. Ita Dei Matrem est allocuta: «Virtutes tuas in me impri
mere volo ut imiter, multa volo tibi gaudia suppeditare ut in tua bonitate 
et lenitudine veniam in conspectu divini Filii tui ». Rosarii corona eius fuit 
comes inseparabilis: «Ea mea est per noctes insomnes consolatrix et in 
aegritudinibus, mea itineris ad patriam aeternam demonstratrix, delecta-
mentum meum in meo colloquio cum Iesu et Maria. Rosarium meus est li
ber, quem cum lego omnis obliviscor doloris ». 

Quoniam « vocatio christiana, natura sua, vocatio quoque est ad aposto
latum » (CONC. OECUM. VAT . II, Decr. de apostolatu laicorum Apostolicam ac

tuositatem, 2), Serva Dei animadvertit suum esse operam dare fidei et amo
ris Dei propagationi. Non solum precibus et sacrificiis, verum etiam testi
monio fidelitatis erga evangelium. Fides viva et simplex, firma in Provi
dentia spes, fervens caritas et in Deum atque in proximos, iustitia, fortitu
do et laetitia in dolore, prudentia in exercendis virtutibus, temperantia in 
bonorum terrestrium usu, omnis inordinatae affectionis contemptus, humili
tas, castitas, oboedientia, ad attentionem et admirationem inducebant 
quotquot eam visitabant in eorumque animis cupidinem incendebant illam 
imitandi. Libenter veritatis christianae panem frangebat, praesertim pueris 
et iuvenibus, qui eam carissimam habuerunt; sollicita fuit de non christia
norum conversione operaque missionalia adiuvit: cum aliquid habebat pe
cuniae, stipem conferebat pro baptismo infantium paganorum aliosque ad 
idem faciendum hortabatur. 

Ineunte anno 1923 eius valetudo deterior facta est ob immanes convul
siones et cancrum intestini. Paucis ante mortem hebdomadis propter inex-
plicabilem lapsum e lecto est cerebri vulnere affecta et a facultate loquendi 
impedita, non autem a facultate comprehendendi. Firma in sua sacrificali 
oblatione, sancte acerbam terrenam peregrinationem conclusit mane diei 5 
mensis Octobris anno 1925. Corpus, veste indutum Tertii Ordinis Franci
scani, a multis fidelibus est visitatum, qui etiam ex longinquo venerant 
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quique sanctam Servam Dei ducebant. Qua fama durante in populo et po
tissimum in paroecia pagi Mindelstetten, Episcopus Ratisbonensis Causae 
beatificationis et canonizationis initium fecit per celebratam inquisitionem 
dioecesanam (annis 1973-1977), cuius auctoritas et vis probata est a Congre
gatione de Causis Sanctorum decreto die 11 mensis Novembris promulgato 
anno 1983. Positione confecta, disceptatum est an Serva Dei heroum in mo
dum virtutes coluisset. Idibus Ianuariis anno 1995, exitu cum secundo, ac
tus est Consultorum Theologorum Congressus Peculiaris. Patres Cardinales 
porro et Episcopi, in Sessione Ordinaria diei 25 mensis Aprilis insequentis, 
Causae Ponente Excellentissimo Domino Ottorino Petro Alberti, archiepi
scopo Calaritano, fassi sunt Servam Dei Annam Schäffer virtutes théologa
les, cardinales iisque adnexas observavisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Pro-Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota 
Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut 
super heroicis Servae Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Pro-
Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis 
ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sol
lemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei An

nae Schäffer, Virginis, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 11 mensis Iulii A. D. 1995. 

83 ALBERTUS BOVONE 

archiep. tit. Caesarien. in Numidia, Pro-Praefectus 
L. S S . 

83 Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 

Congregatio de Causis Sanctorum 205 

ROMANA seu FERENTIN. 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Germani a Sancto Stanislao (in saec.: 
Vincentii Mariae Ruoppolo), sacerdotis professi Congregationis Passionis Iesu 
Christi (1850-1909) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

« Sollicite attendant religiosi, ut per ipsos Ecclesia revera Christum in 
dies, sive fidelibus sive infidelibus, melius commonstret, vel in monte con
templantem, vel turbis Regnum Dei annuntiantem, vel aegrotos et saucios 
sanantem ac peccatores ad bonam frugem convertentem, vel pueris benedi
centem, et omnibus benefacientem, semper autem voluntati Patris qui Eum 
misit oboedientem » (CONC. OECUM. VAT . II, Const. dogm. de Ecclesia Lumen 

gentium, 4 6 ) . 

Clara haec proposita et doctrinae conciliaris verba feliciter videntur ad ef
fectum adducta esse in vita inque virtutibus religiosis ac sacerdotalibus Servi 
Dei Germani a S. Stanislao, presbyteri Congregationis Passionis Iesu Christi. 

Natus is est die 17 mensis Ianuarii anno 1850 Vici Equensis in Surrenti-
na archidioecesi, a Francisco Ruoppolo et Carmelitide Tozzi. Postridie est 
baptizatus nominibus ei inditis Vincentio Maria Aloisio Michaele, ex quibus 
primum praevaluit. Parentes, bene de rebus domesticis constituti, integerri
mi fuerunt christiani et filios vivissimis imbuerant fidei sensibus et proprio
rum munerum constanti exercitio. Puer Vincentius, quasi quinque vel sex 
annorum est ad primam Communionem admissus (quod tunc rarissimum 
erat), siquidem propter praeparationem atque religionem idoneus est visus 
sacerdotibus paroeciae. Ob nummarias difficultates, quae supervenerunt, 
fuit familiae Neapolim demigrandum, ubi pater in famulatu fuit domini 
Thomae Michaelis Salzano, O. P., Episcopi titularis Tanitani et collegii 
theologorum decani. 

In id temporis duarum Siciliarum regno iuvenis Vincentius scholas fre-
quentavit Instituti «Amato», a tribus fratribus sacerdotibus recti, ubi pie
tate eminuit et progressu in praelectionibus «humanitatis atque rethori-
cae », pro illius temporis ratione studiorum, ac deinde philosophiae iniit stu
dium. Sed animi bonitate et sacramentorum frequentia praesertim excelle-
bat, unde condiscipulis exemplo fuit. Quindecim circiter annos natus puer 
vehementer animadvertit vocationem ad vitam religiosam ac sacerdotalem 
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seque ad Congregationem Passionis Iesu Christi convertit, quodam sacerdo
te monente et episcopo Salzano adhortante. 

Novitiatum Congregationis Passionis ingressus in recessu Romano Scalae 
Sanctae, ubi magister erat Beatus Bernardus M. Silvestrelli, Vincentius ve
stem religiosam induit pridie nonas Octobres anno 1865 nomenque cepit 
Germanum a Sancto Stanislao. Laudabiliter anno peracto probationis cano
nico, professionem fecit perpetuam nonis Octobribus anno 1866, tribus con
suetis votis addito Passionistarum voto proprio, nempe « promovendi pro 
viribus devotionem Dominicae Passionis iuxta Regulas et Constitutiones ». 
Usitatum studiorum curriculum ad sacerdotium est civilibus eventibus con-
turbatum, qui Romae occupatione cumulati sunt die 20 mensis Septembris 
anno 1870 a copiis Italicis, quique rei publicae pontificiae finem fecerunt. 
Clericis Congregationis Passionis Roma fuit relinquenda, sicque Servus Dei 
in Belgica urbe Ere consedit, ubi est studia theologica prosecutus Gallicique 
sermonis est peritissimus factus. Demum die 3 mensis Novembris anno 
1872 est sacerdos ordinatus. Prima explicavit ministeria praecipue pro Itali
cis emigrantibus, illud ostendens studium sacerdotale, quod postea vitae 
eius nota fuit propria. 

Post biennium morationis in Gallia, Servus Dei anno 1876 est Romam 
revocatus munere ei concredito praeceptoris ac rectoris clericorum Passioni
starum in recessu Scalae Sanctae et paratissimum se praebuit ad institutio
nem et ante omnia ad formationem iuvenum secundum spiritum Sancti 
Pauli a Cruce, quo erat penitus imbutus. Servus Dei omnibus humilis, sere-
nus, facile argutus ac facetus in sermocinatione apparebat, sed semper spe
ciem meditationis prae se ferens atque coniunctionis cum Domino, qua 
exemplaris fiebat fratribus sodalibus et fidelibus. Interim nec praedicationis 
nec confessionum audiendarum ministerium neglegebat. Postquam ad reces
sum transiit Sancti Eutitii Martyris, apud Surrinum ad Ciminum Montem 
(in provincia Viterbiensi situm), occasionem habuit ad se patefaciendum 
etiam tamquam archaeologum ob effossiones sub sanctuarium Martyris ti
tularis effectas, laudatis quoque lucubrationibus editis. Deinceps (anno 
1887) antiquam domum Romanam repperit Sanctorum Martyrum Ioannis 
et Pauli sub hodiernae basilicae Caelimontanae pavimentum. 

Romae anno 1884 Servus Dei nominatus est Congregationis Secretarius 
generalis, adiuvans Superiorem Generalem B. Bernardum M. Silvestrelli. 
Anno 1890 est Postulator Generalis nominatus, quod munus usque ad mor
tem sustinuit. Anno 1891 Causam iniit Canonizationis Sancti Gabrielis a 
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Virgine Perdolente, cuius etiam aestimatam biographiam edidit, multum la
borem perficiens Beatificatione (anno 1908) et assiduas incipiens undique ex 
orbe terrarum sacras peregrinationes ad sanctuarium Insulae Fiscelli mon
tis. Alias religiosorum Passionistarum Causas Servus Dei inchoavit, quas 
eius successores ad finem adduxerunt. 

Sed nomen et fama sanctitatis P. Germani iuncta sunt praesertim iuve
ni mysticae Lucensi Gemmae Galgani (quae annis vixit 1878-1903). Inopi-
natis enim viis Servus Dei vocatus est ad moderationem spiritalem illius 
Sanctae quattuor extremis annis vitae eius terrenae, miris ascensibus in spi
ritus itineribus atque cruentis Passionis Domini participationibus signatis 
simulque victimali et piaculari proposito. Servus Dei Spiritus dona in Gem
ma Galgani discrevit eamque manu forti ac paterna in via duxit humilita
tis ac simplicitatis. Post Sanctae mortem, P. Germanus scriptor eius vitae 
fuit doctus et nondum superatus, divulgatis etiam eius epistulis et « Exsta-
sibus », quam et toto in orbe catholico declaravit. Haec opera usque ad 
hunc diem innumerabilia sunt eorumque editiones et conversiones conti
nuae. Ipse Servus Dei Causae Beatificationis Gemmae Galgani initium fecit 
duxitque Lucae Passionistas claustrales secundum Sanctae optationem et 
provisiones, ita fundamenta iaciens illius monasterii-sanctuarii, in quo quie
scit et colitur a piis et peregrinis Gemmae corpus. 

Omnis tamen P. Germani industria certo nititur ornatu virtutum qui
bus is verus evasit discipulus Sancti Pauli a Cruce, sacerdos doctus et impi
ger, exquisitus confessarius et magister spiritus. Fide quodammodo obrutus 
erat vehementerque illam exercuit animi elationem, quam Deus nobis of
fert, ad suam ipsius vitam divinam per gratiam. Vitae suae caput posuit 
multiformem et industriam pietatem erga Eucharistiam, quam et celebra
bat et adorabat visibili tota sui ipsius participatione. Cum expiationis spiri
tu piam unionem instituit « Sanctum Collegium Iesu » denominatum, in 
quam nomen professi sunt ipsa Gemma Galgani et Servus Dei Ioannes Vol
pi, multas animas ad altiorem adducens spiritalem gradum. Eius pietas Ma
rialis alte theologica erat, in divina maternitate posita inque Mariae commi-
seratione ad crucem, a teneris cultus significationibus non disiuncta. Plena 
rerum terrestrium neglectio firmam indicabat Servi Dei spem, qui omnem 
collocabat fiduciam in misericordia divina omnemque eventum ad aeterna 
referebat. Ardens et constans amor in Deum P. Germanum adduxit ad ad
mirabilem coniunctionem cum Domino, effecitque ut vel minimas vitaret 
culpas viveret que in aura expiationis peccatorum alienorum. Misericordiae 

208 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

corporalis et spiritalis opera clarissima fuerunt impensissimi Servi Dei amo
ris erga proximum signa, qui apostolatus sacerdotalis alacrem explicavit vi
tam, praesertim in ministerio reconciliationis et spiritalis moderationis, ut 
animas non solum ad vitam gratiae duceret, sed et ut eas ad perfectionem 
christianam gubernaret pro cuiusque condicione. 

Servi Dei virtutes heroum more exercitae ostensae sunt potissimum 
multis gravibusque expletis officiis quae ei concredita sunt tum in Congre
gatione, tum in Ecclesiae servitio. Qua Secretarius, Postulator et Consultor 
generalis Passionistarum prudenter et sedulo laboravit. Sollers ac fortis fuit 
in numerosis Visitationibus apostolicis in parvis amplisque meridianis Ita
liae dioecesibus, quae ei sub Pontifice S. Pio X commissae sunt — cui ca
rissimis fuit — quibus etiam corporis valetudine est fatigatus. Valido etiam 
auxilio fuit Beatis conditricibus Margaritae Caiani (quae annis vixit 1863-
1921) et Savinae Petrilli (quae vitam egit annis 1851-1923) et etiam Beato 
Hannibali M. Di Francia (qui aetatem traduxit annis 1851-1927). Omnia fe
cit in probata humilitate inque votorum religiosorum exemplari observantia 
atque in purissimo charismatis Congregationis Passionis spiritu. 

Laboribus magis confectus quam aetate, Servus Dei vesperi diei 10 
mensis Decembris anno 1909, in laborem incumbens Postulatoris, cerebri 
haemorrhagia correptus est. Ei statim adiuto sunt Sacramenta Paenitentiae 
et Unctionis Infirmorum ministrata, sed animam exspiravit, animo non re
cepto, paulo ante meridiem sabbato die 11 mensis Decembris anno 1909 
nondum sexaginta annos natus. Sollemnes exsequiae in Romana basilica 
Sanctorum Ioannis et Pauli sanctitatis famae Servi Dei indicium fuerunt. 
Sepultus est in coemeterio Verani, et eius corpus Lucam translatum est 
anno 1949 positumque in sanctuario mirae filiae eius spiritalis Gemmae 
Galgani. 

Servi Dei fama sanctitatis durante et augescente, annis 1957-1959 cele
bratus est Processus Ordinarius apud Vicariatum Urbis, cui additi sunt 
plures Rogatoriales, in quo multi testes interrogati sunt atque multiplicia 
graviaque instrumenta sunt comparata. Nonis Marths anno 1986 promulga
tum est decretum super auctoritate et vi horum Processuum. Positione con
fecta, die 28 mensis Februarii anno 1995 actus est prospero cum exitu Con
sultorum Theologorum Congressus Peculiaris super virtutibus heroum in 
modum exercitis. Die 4 secuti mensis Iulii acta est Cardinalium et Episco
porum Sessio Ordinaria, Causae Ponente Excellentissimo Domino Fiorino 
Tagliaferri, Episcopo Viterbiensi, qui professi sunt Servum Dei Germanum 
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a Sancto Stanislao heroum more virtutes théologales, cardinales iisque ad
nexas coluisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Pro-Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota 
Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut 
super heroicis Servi Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Pro-
Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis 
ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sol
lemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Ger

mani a Sancto Stanislao (in saec.: Vincentii Mariae Ruoppolo), Sacerdotis pro

fessi Congregationis Passionis Iesu Christi, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 11 mensis Iulii A. D. 1995. 

£8 ALBERTUS BOVONE 

archiep. tit. Caesarien. in Numidia, Pro-Praefectus 
L. ffiS. 

ffi Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 

THORUNIEN. 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Mariae Kariowska, fundatricis Con
gregationis Sororum Divini Pastoris a Providentia Divina (1865-1935) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

« Christi agendi ratio, Evangelium operum verborumque eius, congruen
ter id arguit, quod mulieris dignitatem offendit. Hinc mulieres quae cum 
Christo sunt, se rursus intellegunt in veritate quam Is docet et facit, tum 
etiam, cum haec est veritas de earum natura peccatoria. Sentiunt se per 
hanc veritatem liberatas, sibi ipsis restitutas: sentiunt se amore aeterno 
amari, amore qui in ipso Christo exprimitur. In Christi campo actionis ea-

14 - A. A. S. 
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rum socialis condicio mutatur » (IOANNES PAULUS II, Epist. Apost. Mulieris 

dignitatem, 15: AAS LXXX [1988], 1688). 
Divini Pastoris exemplum secuta, qui venit ut ovem quae perierat 

quaereret (cfr. Lc 15, 4-6) et quod perierat salvum faceret (cfr. Lc 19, 10), 
Serva Dei Maria Karlowska redimendis puellis ac mulieribus, quae ad 
extremam societatem detrusae vivebant inque morum corruptela versaban-
tur propter meretricium, se ipsam devovit. Caritate mota, tecto eas excepit 
maternaque cum cura consuluit ut illis mulierum ac filiarum Dei dignita
tem restitueret. 

Haec Christi discipula a Matthaeo Karlowski est orta et Generosa Euge
nia Dembinska pridie nonas Septembres anno 1865 in Polonico pago Shipów-
ka, hodie Karlowo appellato, intra fines posito archidioecesis Gnesnensis. 
In familia solida est educatione religiosa instructa et a pueritia indolem 
ostendit fortem atque animosam necnon claram ad deprecationem proclivi
tatem. Posnaniae, quo se familia contulerat, utiliter apud scholam privatam 
studia exercuit; anno 1875 primum sanctam Communionem accepit et anno 
1882 votum suscepit castitatis. Parentibus mortuis, est Berolinum missa ut 
artis suendi atque plumariae cursus sequeretur. Posnaniam reversa, diligen
ter ac peculiari cum peritia in vestificina laboravit, omnium aestimationem 
et dilectionem sibi concilians. Unum et viginti annos nata Confirmationem 
accepit, quae eius confirmavit vitam christianam, assidua sacramentorum 
participatione, precatione atque caritate in pauperes signatam. Mense No
vembri anno 1892, fortuitus cum meretrice occursus, quae ei tristem suam 
exposuit condicionem moralem, eius vitae improviso ac decretorio discrimi
ni fuit. Namque se a Deo vocari animadvertit, ut de meretricibus redimen
dis curam adhiberet. Sicut bonus Samaritanus (cfr. Lc 10, 33-35), statim 
est magna earum miseratione capta et multo studio laborare coepit, ut eas 
morali foeditate liberaret et exclusione a vita sociali. Vesperi, post laborem 
in vestificina, eas adibat et cum amore atque sedulitate earum animarum 
imprimis vulnera curabat, a peccatis eas arcendo et dirigendo ad bonam 
frugem. Eiusmodi apostolatus, cum alacritate, sacrificii spiritu immensaque 
cum patientia explicatus, multarum reprehensionum atque aegritudinum, 
etiam a quibusdam propinquis, ei causa fuit; sed ea, auxilio confisa divinae 
Providentiae, non animo defecit et cum fervore suam est prosecuta operam 
quae, etsi initio graves ei obstiterunt difficultates, non sine fructibus fuit. 
Ut suis puellis aptam praeberet assiduitatem et futura meliora, anno 1893 
in domum privatam eas congregavit, ubi vitam agebant communem, labo-
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rabant et necessaria recipiebant auxilia, moralia, spiritualia atque materia
lia. Anno 1894 in aliam se contulit sedem ac subsequenti anno cum suis 
adiutricibus cumque puellis in quadam se villa collocavit, a benefica mulie
re suppeditata, in vico Winiary, non longe a Posnania. Ibi, magno cum 
gaudio, est ad Archiepiscopo dioecesano visitata ab eoque benedictionem 
accepit. Cum frustra omnia experta esset ut suum concrederet Opus alicui 
Congregationi religiosae iam exsistenti, ipsa novum condidit vitae consecra
tae Institutum; Congregationem nempe constituit Sororum Divini Pastoris 
a Providentia Divina, cuius usque ad mortem alacris et prudens fuit anti
stita generalis. Die 8 mensis Septembris anno 1896 religiosam induit vestem 
ac die 20 mensis Iunii anno 1902 cum septem sociis vota nuncupavit perpe
tua seseque obstrinxit officio semper pro mulieribus corruptis Iaborandi. 
Summa diligentia suum explevit munus, praesertim formationem curans 
Sororum, quas ad fidelitatem hortabatur erga vocationem, regulae obser
vantiam, mutuam caritatem, castigationis exercitium, paenitentiae ac silen
tii, necnon ad studium salutis animarum. Pari alacritate, firmitudine et 
amabilitate prospexit puellis novis praeceptis formandis, quas verbo et vi
tae suae exemplo legis Dei observantiam docuit, precationis studium et ma
nuum laborem, praesertim agrestem: prudentia cum paedagogica eas tam
quam filias carissimas tractabat, earum comprehendebat difficultates, fragi-
litates commiserabatur, tuebatur a periculis, incitabat ad perseverandum in 
bonis propositis et ad sibi honeste paranda necessaria ad vivendum. Condi
ta Congregatio, quamquam inopia afficiebatur multaeque erant internae 
externaeque difficultates, solidata est et ita aucta, ut aliae apertae sint do
mus acceptionis novaeque educationis, inter quas domus loci Jablonowo 
Pomorskie, quae domus generalitia Congregationis est facta. Serva Dei in
dustriam Instituti sui extendit ad curam, in valetudinariis, mulierum mor
bis venereis laborantium. Constituit etiam Sodalicium Sanctae Mariae Mag
dalenae pro puellis quae, ad bonam frugem reversae, apud Congregationem 
manere volebant eiusque apostolatui operam dare. 

Dum summa ope nitebatur pro sua Congregatione proque iuvenum mu
lierum redemptione, Serva Dei cum sedulitate, perseverantia atque spiritali 
gaudio animae suae sanctificationem excolebat. Continuo est in Christi imi
tatione progressa inque familiaritate cum eo; se abnegavit, quam optime di
vinam voluntatem facere contendit et omnibus viribus Dei regno in mundo 
aedificando se tradere. In fidei lumine continenter ambulavit, quam fruc
tuosa aluit liturgiae participatione, deprecatione, meditatione Sacrarum Lit-
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terarum atque aeternarum veritatum, ferventi in Eucharistiam, Sacrum Cor 
et Passionem Iesu, Immaculatam Conceptionem religione. Dei amore dives, 
diligenter eius servavit mandata, Ecclesiae praecepta et normas, vota reli
giosa atque regulam, quam erat secuta; multa naturalia ac supernaturalia 
talenta, quae ei Providentia donaverat, multiplicavit, contra peccatum con
tendit, aequo animo cotidianas tulit cruces et incommoda obiit crebra pro 
animarum bono, praecipue vitio irretitarum. Opera misericordiae spiritalis 
et corporalis est exécuta, pauperes, aegrotos, patriam dilexit, iis ignovit, 
qui eius obstiterunt industriae eique pepererunt maerores. Cum totam suam 
spem in Domino collocasset, difficultates non timuit, inanibus mundi rebus 
non adhaesit, corporis ac spiritus dolores non est lamentata; praemium ap-
petivit aeternum nihilque, quod ad illud consequendum prodesset, neglege-
bat. Exemplari modo coluit etiam virtutes iustitiae erga Deum et proximos, 
prudentiae in suae sanctificationis opere et in sui Instituti moderatione, for
titudinis in fidelitate erga vocationem, temperantiae in terrestrium bono
rum usu, humilitatis in prosperis inque malis exitibus, patientiae in rebus 
adversis et in morbis qui eam extremis vitae annis excruciaverunt. 

Meritis ornata et divinae obsequens voluntati, pie est vita defuncta die 
24 mensis Martii anno 1935 in oppido Pniewite, tunc in dioecesi Culmensi 
sito, hodie vero in Thoruniensi, et est in loco Jablonowo Pomorskie sepulta. 
Aestimatio et fama sanctitatis, quibus enituit in vita, post mortem quoque 
duraverunt; quapropter episcopus Culmensis anno 1965 initium fecit beati
ficationis atque canonizationis Causae per processum ordinarium informati
vum, cui additus est processus rogatorialis apud curiam Posnaniensem cele
bratus. Horum processuum auctoritas et vis a Congregatione de Causis San
ctorum probata est decreto die 27 mensis Martii anno 1987 promulgato. 
Apparata Positione, virtutes inspectae sunt. Die 20 mensis Decembris anno 
1994 felici cum exitu actus est Consultorum Theologorum Congressus Pecu
liaris. Patres Cardinales deinde et Episcopi, in Sessione Ordinaria diei 25 
mensis Aprilis anni 1995, Causae Ponente Eminentissimo Cardinali Edmun
do Casimiro Szoka, professi sunt Servam Dei Mariam Karlowska heroum in 
modum virtutes théologales, cardinales iisque adnexas coluisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Pro-Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota 
Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut 
super heroicis Servae Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Pro-
Praefecto necnon Cardinali Causae Ponente meque Antistite a Secretis Con-
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gregationis ceterisque de more convocaríais, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 

Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 

Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servae 

Dei Mariae Karlowska, Fundatricis Congregationis Sororum Divini Pastoris a 

Providentia Divina, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 11 mensis Iulii A. D. 1995. 

© ALBERTUS BOVONE 

archiep. tit. Caesarien. in Numidia, Pro-Praefectus 
L. © S . 

© Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 

VICEN. 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Ioannis Collell Cuatrecasas, sacerdotis 
dioecesani, fundatoris Congregationis Sororum Servarunt S. Cordis Iesu (1864-1921) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

«Ex Divini Magistri sententia (cfr. Mt 22, 37.38.39), christianae vitae per
fectio caritate erga Deum, erga proximos potissimum innititur, quae tamen fla
grans, studiosa, operosa sit. Ea enim, si ita conformatur, omnes quodammodo 
amplectitur virtutes (cfr. i Cor 13, 4-7); atque adeo iure meritoque "vinculum 
perfectionis" (Col 3, 14) dici potest. In quibusvis igitur rerum condicionibus 
versetur homo, opus est prorsus ut mentem suam suosque actus ad hoc propo
situm dirigat. Ad id tamen peculiari officio adstringitur sacerdos» (Pius XII, 
Adhort. Apost. Menti Nostrae, I: AAS XXXXII [1950], 660-1). 

Caritas, contemplatione et pietate erga Sacrum Iesu Cor alita, lux fuit et 
anima vitae atque apostolatus sacerdotis Ioannis Collell Cuatrecasas, qui cum 
simplicitate, humilitate et summa generositate Dei, Ecclesiae et animarum ser
vitio se dedidit. 

Fidelis hic Christi discipulus Vici Ausonae in Hispania ortus est die 20 
mensis Ianuarii anno 1864 eodemque die divinae gratiae donum accepit per 
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baptismi sacramentum. Pii parentes, Iosephus Collell, faber lignarius, et 
Narcisa Cuatrecasas, duoque avunculi sacerdotes solida eum christiana edu
catione instruxerunt, in qua sacerdotii nata est appetitio, aucta cum puer 
primum eucharistico se aluit Pane. Sine mora est vocationem secutus, 
alumnus externus factus et postea internus Seminarii dioecesani, ubi in vi
tam spiritalem, in disciplinae observantiam inque studia optimis cum exiti-
bus incubuit. Iis annis vivam ostendit cupidinem Societatem Iesu ingre
diendi, at id non potuit; quapropter intellexit Dominum velle se esse sacer
dotem dioecesanum. Sacro excepto presbyteratus Ordine, die 18 mensis De
cembris anno 1886, nominatus est vicarius parochi loci Muntanyola, quo
cum fideliter et impigre laboravit, praesertim in christiana doctrina docen
da, in sacramento paenitentiae administrando, in assiduitate spiritali prae
benda aegrotis et in contentione contra blasphemiam. Suum nutrivit apo
stolatum deprecatione, virtutum sacerdotalium exercitio et studio. Anno 
1887, Valentiae est in Theologia probatus ac dimissus. 

Eius facultates episcopi oculos in se converterunt, qui ei maiora concre
didit officia; namque, quamvis admodum iuvenis esset, eum destinavit plu
rimis seminarii alumnis formandis, munera delegans ei gravia Magistri, id 
est praefecti disciplinae et rectoris spiritalis (annis 1889-1898), atque non
nullarum scholasticarum disciplinarum praeceptoris (annis 1889-1903). 

Dum diligentia, sedulitate ac mira bonitate sacerdotii candidatis for
mandis prospiciebat, eius apostolatus etiam extra seminarium se extendit, 
imprimis pro mulieribus operariis, quae, propter aetatem et imperitiam non 
paucis nec levibus morum periculis obiectae erant, pariterque quaestui ac 
vexationibus. Cum Vici nullum esset Institutum, quod de iis curam adhibe
ret, Servus Dei, SS. Sacramentum adorans, consilium cepit novum conden
di Institutum vitae consecratae, quod iuvenibus mulieribus operariis quoad 
spiritum et quoad corpus adesset. Postridie calendas Februarias anno 1891 
ut hoc consequeretur propositum Vici primam aperuit domum, a pia domi
na rectam. Initio hoc inceptum non est a Vicensibus civibus probatum, nec 
a clero nec ab episcopo; qui tamen postea, consilio mutato, die 31 mensis 
Decembris anno 1896, Constitutiones novae religiosae familiae comprobavit, 
quae hodie appellatur Congregatio Sororum Servarum S. Cordis Iesu quae
que, Conditore sollicite ac prudenter moderante, confirmata est et aucta, 
novis apertis domibus. 

Anno 1903 novus dioecesis Pastor, Venerabilis Iosephus Torras i Bages, 
a muneribus seminarii eum solvit et beneficiarium nominavit Canonicorum 
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Collegii Pietatis, ita efficiens ut magis suo Operi se dederet atque apostoli
cae industriae. Semper de regno Christi deque animarum salute sollicitus, 
cum assiduitate et fructu Paenitentiae sacramentum ministravit, praesertim 
in ecclesia Pietatis et apud varias religiosas Communitates; instituit et rexit 
in sua dioecesi consociationem Apostolatus Precationis et continenter reli
gionem propagavit erga Sacrum Cor Iesu, cuius imaginem in multis familiis 
collocavit; aegrotos visitabat et consolabatur atque adiuvabat, peculiarique 
cum diligentia formandas Sorores curavit, quibus mutuam inculcavit carita
tem et mulierum operariarum amorem. 

Non spectabilia faciens, cotidie in imitatione Christi progressus fecit et 
in sanctitatis via. Suae vocationi fidelis omnia sua sacerdotalia munera cum 
facilitate, perseverantia et diligentia est executus et omni in vitae casu est 
nisus praeceptum explicare evangelicum: « Estote vos perfecti, sicut et Pa
ter vester caelestis perfectus est» (Mt 5, 48). Fidei soliditate effulsit ac sim
plicitate, quam fervida nutriebat Missae celebratione, crebris SS. Sacramen
ti visitationibus, diurna deprecatione atque nocturna, meditatione, pietate 
erga Sacrum Iesu Cor et Virginem Mariam, quam cotidiana honorabat Ro
sarii recitatione. Omnia faciebat ad maiorem Dei gloriam nihilque, quod di
vinae voluntati et superiorum ecclesiasticorum normis non esset consenta
neum. Assiduo operam dedit ut populi fidem et pietatem excitaret, potissi
mum iuvenum operariarum urbis suae. Deum dilexit tota mente, toto cor
de, totis viribus; in eius verbum credidit, eius servavit leges; laboravit ut 
cognosceretur et amaretur ab aliis, et precibus atque sacrificio iniurias 
expiavit, quibus a peccatoribus afficiebatur. Misericordiae spiritalis et cor
poralis opera fecit erga pauperes et divites, sanos et aegros, operarías, puel
las in periculis versantes atque parentibus orbatas. Ut proximo utilis esset, 
non dubitavit sacrificia oppetere et reprehensiones, quas vi caritatis supera
vit et,divinae Providentiae auxilii fiducia, ad quam humiliter omni in ne
cessitate confugiebat. Repetere solebat: « Sacrum Cor Iesu consulet ». Hac 
persuasione nisus, a bonis terrestribus fuit alienus, rebus supervacaneis se 
privavit, pauper vixit voluitque suam Congregationem magni facere pau
pertatis virtutem. Exemplari modo temperantiam coluit, fortitudinem, iu
stitiam in Deum et in proximos, prudentiam in apostolatu et in suae san
ctificationis opere. Se abnegavit, animi motus coercuit, liberum servavit cor 
ab inordinatis affectionibus; castus fuit in verbis et in moribus. Etiam per 
longum et acerbum morbum, ob quem mortuus est, in dies montem perfec
tionis ascendere perrexit. Die 27 mensis Augusti anno 1921 cum gaudio ob-
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tinuit ut posset « in articulo mortis » vota religiosa in Societate Iesu nuncu
pare. Terrenam conclusit industriam vitam die 5 insequentis mensis Octo
bris, a clero aestimatus, a Sororibus Servis S. Cordis Iesu, a populo, item
que veneratus. 

Sanctitatis fama durante, Episcopus Vicensis iniit beatificationis et ca
nonizationis Causam per celebratum processum ordinarium informativum 
(armis 1961-1969), cuius auctoritas et vis est a Congregatione de Causis 
Sanctorum probata decreto die 27 mensis Septembris anno 1984 promulga
to. Positione praeparata, inspectum est an Servus Dei heroum in modum 
virtutes coluisset. Die 27 mensis Septembris anno 1994, exitu cum prospe
ro, actus est Consultorum Theologorum Congressus Peculiaris. Patres Cardi
nales porro et Episcopi, in Sessione Ordinaria diei 2 mensis Maii anni 1995, 
Causae Ponente Cardinali Eduardo Francisco Pironio, agnoverunt sacerdo
tem Ioannem Collell Cuatrecasas heroum more virtutes théologales, cardina
les iisque adnexas observavisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Pro-Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota 
Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut 
super heroicis Servi Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Pro-
Praefecto necnon Cardinali Causae Ponente meque Antistite a Secretis Con
gregationis ceterisque de more convocandos, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 

Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 

Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servi 

Dei Ioannis Collell Cuatrecasas, Sacerdotis dioecesani et Fundatoris Congrega

tionis Sororum Servarum S. Cordis Iesu, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau
sis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 11 mensis Iulii A. D. 1995. 

£8 ALBERTUS BOVONE 

archiep. tit. Caesarien. in Numidia, Pro-Praefectus 
L. ffi S. 

£8 Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 
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VINDOBONEN. 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Iacobi Kern, sacerdotis professi cano-
niae Gerusenae Ordinis Praemonstratensis (1897-1924) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

« Vere languores nostros ipse tulit et dolores nostros ipse portavit... ipse 
autem vulneratus est propter iniquitates nostras, attritus est propter scelera 
nostra; disciplina pacis nostrae super eum, et livore eius sanati sumus » (Is 
53,4-5). 

Divini Magistri illectus exemplo, qui pro mundi redemptione sanguinem 
effudit, Servus Dei Iacobus Kern Christi passionem communicare exoptavit 
ut peccata hominum expiaret et vitae suae devotione operam navaret ani
marum saluti. Quod cupivit obtinuit; hinc cum Crucifixo coniunctus, mul
tos cum amore et propter amorem dolores est passus et in carne sua adim
plevit ea quae desunt passionum Christi pro corpore eius, quod est Ecclesia 
(cf. 1 Col 1, 24). 

Hic Dei amicus Vindobonae ortus est die 11 mensis Aprilis anno 1897 a 
Francisco Kern et Anna Neidl, qui ex fide christiana congruenter vivebant. 
Post paucos dies puer, qui Beatae Mariae Virgini antequam nasceretur erat 
commissus, baptismum accepit, Franciscus vocatus. Exemplo atque prae
ceptis excitatus parentum, praesertim piae matris, mature Dominum cogno
scere didicit et amare, erga omnes bonus esse et humanus, ecclesiam fre
quentare et suas delicias in deprecatione invenire. Dum ludum frequenta
bat coepit se cum pietate et laetitia Pane Eucharistico alere. Die Penteco
stes anno 1908 ei collatum est Confirmationis sacramentum. Eodem anno, 
cum iamdudum sacerdotium peteret, seminarium minus ingressus est in ur
be Hollabrunn, ubi aequalium atque antistitum existimationem sibi conci-
liavit propter suam amabilitatem, perfectam oboedientiam, in studiis perse
verantiam et impensam religionem. Eucharistia, pietas in Virginem Mariam 
et precatio fuerunt animae eius cibus cotidianus, quae constanter in viis 
Dei cum humilitate et gaudio progrediebatur. Quattuordecim annos natus 
votum fecit privatum castitatis et die 28 mensis Decembris anno 1912 est 
Tertii Ordinis Franciscani sodalis factus. Eius ad sacerdotium iter est mili
tia intermissum, quam anno 1915 iniit et anno 1918 desiit. Militis munia 
alacriter et animose sustinuit et, Deo auxiliante, in vocatione firmus mansit 
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et in fidei professione. Non erubescens cotidie fere sanctissimam Euchari
stiam accipiebat et coram omnibus in deprecationem incumbebat, initio 
commilitonum risum concitans, postea vero admirationem et imitationem. 
Calendis Ianuariis anno 1916, Sanctissimum Sacramentum adorans in eccle
sia quadam Salisburgensi, a Iesu postulavit ut multum pati posset pro Dei 
gloria et hominum peccatis expiandis. Subsequentis mensis Septembris die 
11, in pugna super montem Costón Tirolis meridianae, est graviter saucia-
tus glande, quae ei pulmones transfixit et iecur. Insigni virtutis militaris 
argenteo est decoratus, sed nemo potuit ei salutem reddere. Postquam se-
mivivus aliquot egit menses, meliusculus esse coepit, quapropter potuit mi
litiam ad finem adducere. Deinceps cum ardore sanctisque propositis sacer
dotii viam resumpsit et in seminarium maius Vindobonense introivit, vitae 
brevis praesensionem secum ferens et utilem experientiam: « Animadverti 
— scripsit — quam pauca excelsa sint, ad quae mundus tendat, et didici 
quam sit pulchrum Sacrum Cor audire, quamvis extrinsecus spernamur». 
Solita cum diligentia spiritui et menti formandis prospexit ferventi pietate 
ac navo theologiae studio. Ad metam aequo animo procedebat, cum carita
te est motus ad vitam devovendam in suavis odoris sacrificium. Postquam 
diu secum reputavit et deprecatus est atque a superioribus ecclesiasticis po
testatem obtinuit, mense Octobri anno 1920 intravit in Ordinem Praemon-
stratensem in abbatia loci Geras, in dioecesi sita Sancti Hippolyti, eo consi
lio, ut se uti victimam satisfactionis emendationi et reditui ad Ecclesiam 
catholicam sacerdotis Praemonstratensis apostatae condonaret, qui in Ce-
choslovachia ecclesiam nationalem condiderat. Nomine capto Iacobo die 20 
mensis Octobris anno 1921 professionem simplicem fecit; dein studia theolo
gica Vindobonae est prosecutus et die 23 mensis Iulii anno 1922 est sacer
dos ordinatus. Incommoda valetudo eum non impedivit quominus impi
gram explicaret apostolatum tamquam coadiutor paroeciae conventualis lo
ci Geras. Praedicationis ministerio se tradidit et confessionum, institutioni 
religionis in scholis, actioni pastorali pro pueris et iuvenibus, assiduitati spi
ritali aegrotis praebendae. Ut Missam celebraret animisque serviret ad vici-
nos etiam pagos se conferebat pedibus, corporis debilitatem vincens ardore 
regni Dei. Tempore Paschali anni 1923, cum in sede confessionali erat, est 
forti gravedine affectus; duo sanguinis vomitus secuti sunt et in pulmone, 
antea in bello sauciato, puris sedes formatae sunt. Oportuit illum in valetu-
dinarium duci, ubi, sine anaesthesia est acerbae subiectus sectioni chirurgi-
cae, ex qua quattuor ablatae sunt costae ut ad fontem perveniretur vitii 
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purulenti. Aliquot menses degit in valetudinario Meranensi, beneficium con
secutus. Ad suam abbatiam reversus, pastoralem repetivit industriam, sed 
non diu restitit. Duos extremos vitae menses Vindobonae in valetudinario 
degit et, conscius se iam esse morti proximum, mira cum interiore pace se 
ad supremum occursum cum Deo praeparavit. Sicut praedixerat, animam 
Deo reddidit per sectionem chirurgicam die 20 mensis Octobris anno 1924. 
Eius exsequiis multi interfuerunt sacerdotes multique fideles et omnes pro 
certo habebant Servum Dei dignum fuisse Christi discipulum atque fidelem 
Evangelii testem. 

Revera eius vita continuus fuit ascensus ad christianam perfectionem, 
adeptam sedula munium cotidianorum exsecutione, crucis amore et virtu
tum exercitio. Fide ductus, spe et caritate, cum Deo a pueritia ambulavit, 
eius verbo est submisse obsecutus, prompte eius voluntati et legibus Eccle
siae oboedivit, omnia reliquit ut vocationem ad sacerdotium sequeretur, vo
ta religiosa accurate servavit atque Ordinis sui regulam. Ut in familiaritate 
cum Domino cresceret, maxime dilecto, meditationem coluit veritatum 
aeternarum, deprecationem, pietatem erga Eucharistiam atque Virginem 
Mariam et praesertim est Christum crucifixum imitatus adeo, ut vitam de-
voveret pro Dei gloria, pro mundi peccatorum expiatione et Ecclesiae bono. 
Sacerdos factus, Missam magna religione celebrabat et sacramenta et fervo-
ris plenus erat in bonis redemptionis populo distribuendis. Plus se proxi
mum dilexit et omnes cum benignitate tractavit, humanitate atque affabili-
tate. Semper paratus erat ad consolandum, adiuvandum, consilia danda. 
Peccatores, aegri et ii, quotquot occurrit in vita, multimodis eius fraternam 
sollicitudinem experti sunt. Quam maxime et supernaturaliter prudens fuit 
in servitio Dei atque animarum inque sanctificationis suae opere. A bonis 
et inanibus terrae rebus alienus continuo praemium aeternum exoptavit, 
semper est auxilio divinae Providentiae confisus. Tum etiam, cum acerbior 
erat morbus, tranquillitate effulsit, patientia, fortitudine et simplicitate, 
qua misericordibus Domini manibus se committebat. 

Eminentium eius virtutum memoria viva mansit apud propinquos, se
minarii sodales, commilitones, religiosos abbatiae loci Geras et populum. 
Durante sanctitatis fama, Archiepiscopus Vindobonensis initium Causae 
beatificationis et canonizationis fecit celebrato processu ordinario informati
vo (annis 1958-1985), cui adiunctus est processus additicius, apud eandem 
Curiam instructus anno 1988. Harum inquisitionum auctoritas et vis proba
ta est a Congregatione de Causis Sanctorum per decretum die 4 mensis Iu-

220 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

nii anno 1993 promulgatum. Praeparata Positione, disceptatum est an Ser
vus Dei heroum more virtutes eoluisset. Die 17 mensis Februarii anno 1995 
prospero cum exitu actus est Consultorum Theologorum Congressus Pecu
liaris. Patres Cardinales deinde et Episcopi, in Sessione Ordinaria diei 6 in
sequentis mensis Iunii, Causae Ponente Excellentissimo Domino Ottorino 
Petro Alberti, Archiepiscopo Calaritano, professi sunt Servum Dei Iacobum 
Kern virtutes servavisse théologales, cardinales iisque adnexas.